
第 2021-S004 号 
2021 年 6 ⽉ 12 ⽇ 

関係者各位 
公益財団法⼈ ⽇本ライフセービング協会 

ライフセービングスポーツ本部 
本部⻑ 宮部周作 

 
第 34 回全⽇本ライフセービング・プール競技選⼿権⼤会の延期⽇程について 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

⽇頃より⽇本ライフセービング協会（JLA）の諸事業に対しまして多⼤なるご理解とご協⼒をいただ
きまして誠にありがとうございます。 
 
2021 年 5 ⽉開催予定であった「第34回全⽇本ライフセービング・プール競技選⼿権⼤会」につい
て、延期⽇程を決定いたしました。詳細は以下をご参照願います。 
秋季のオーシャン競技会終了から数週間先の開催となりますが、プール施設の借⽤事情ならびに関

係諸機関と協議調整をした結果となります。何卒ご理解くださいますよう、お願い申し上げます。 
 
なお、エントリー情報の扱いや再エントリーについては、今後追って情報公開をしてまいりますの

で、今しばらくお待ちくださいませ。 
 

敬具 

記 

 

（１） 延期⽇程 
2021 年 10 ⽉ 30 ⽇(⼟)〜31(⽇) 

 
（２） 開催場所 

静岡県富⼠⽔泳場（静岡県富⼠市⼤淵 266） 
 
（３） 今後の対応について【再掲載】 

• エントリー情報と参加費の扱いは以下の対応を予定している。 
² エントリー情報と参加費は、保留預かりとする（現時点では返⾦しない）。 
² 延期開催となった場合 

① 既にエントリー済みで、新⽇程でも出場する場合 
エントリー済みの情報と参加費を、そのまま活⽤する。 

② 既にエントリー済みで、新⽇程では出場できない場合 



募集要項/参加規程に従って参加費を返⾦する。 
③ 現状エントリーしていないが、新⽇程にて出場できる場合 

追加エントリー対応を⾏う（要参加費）。 
² 延期開催が困難となった場合 

募集要項/参加規程に従って参加費を返⾦する。 
 

以上 

 

公益財団法⼈ ⽇本ライフセービング協会 
ライフセービングスポーツ本部 

info@jla.gr.jp 


